
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Ravvisata l'opportunità di rinnovare le credenziali (user-id e passwd) per l'accesso ai servizi camerali 

TELEMACO con cui è possibile effettuare visure camerali, visure storiche, ecc..., credenziali fornite dalla 

Regione Emilia-Romagna nel corso dell'anno 2000 ed assegnate ai Comuni della Provincia di Rimini e ad alcune 

strutture provinciali gratuitamente fino al 31 marzo 2007;

 

Valutata l'estrema utilità e necessità di tale servizio per il reperimento dei dati camerali, non altrimenti 

consultabili sugli attuali supporti informatici di cui dispone l'Ente;

Viste le condizioni di spesa per il rinnovo di tali credenziali che per il periodo dal 1.04.2007 al 

31.03.2008 comportano un costo di Euro 750,00 + IVA 20% per complessivi Euro 900,00;   



     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - Di rinnovare le credenziali (user-id e passwd) per l'accesso ai servizi camerali "TELEMACO" per il 

periodo dal 1.04.2007 al 31.03.2008, per una spesa di Euro 900,00, IVA 20% compresa; 

 

2) - la spesa  complessiva di Euro 900,00 farà carico sul cap. 540.000 "Acquisto prodotti di consumo e di 

beni non ammortizzabili" del bilancio 2007 - impegno n. 1185 - codice siope 1205 -;

3) - Il pagamento avverrà al ricevimento della fattura;

 

4) - di individuare nella persona della Dr.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34778/ASD-DEL     Determina D. n. 467 del 14.07.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


